214760, inscrise in

Cartea funciarä nr. 214760 a localitätiiCraiova aferente construc!ieiC 12;
- ipotecä imobiliarä asupra imobilulului situat in intravilanul Mun. Craiova, Bulevardul
Decebal numärul 85, judetul Dolj, compus din teren in suprafa!ä de 7.990

(saptemiinouäsutenouäzeci) metri pätra!i, impreunä cu construc!ia edificatä pe acesta,
identificat cu numärul cadastral 214761, respectiv 214761-CI 1, fiind intabulat in Cartea

Funciarä numärul 214761 a localitätii Craiova;
- sechestru asigurator asupra imobilulului situat in Drobeta Turnu Severin ,

[...]

prin nr. cad. 214760, inscrise in Cartea funciarä nr. 214760 a

localitätii Craiova aferente constructiei C13 .

Imobilul situat in intravilanul municipiului Craiova, BulevardulDecebal numärul 85, jude!ul Dolj, compus din teren in suprafatä de 7.990 (saptemiinouäsutenouäzeci) metri pätrati, impreunä cu constructia edificatä pe acesta, identificat cu
numärul cadastral 214761, respectiv 214761 -Cl 1, fiind intabulat in Cartea Funciarä numärul 214761 a localitätii Craiova

-Imobil situat in Drobeta Turnu Severin , str Cernetiului , nr II B, Jud.